様式第１（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　鹿児島市長　　殿　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　（　　　）　　－
補助金等交付申請書
　鹿児島市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。
	 　補助事業等の名称
	 鹿児島市就職困難者等雇用奨励金

	 　補助事業等の目的
 　及び内容
	 障害者等特に就職が困難な者の雇用促進を図る。
 　事業の内容
 　従業員数 　　　　　　　人

	 　交付申請金額
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
 　　　　　　　　　　　　（対象労働者　　　　名分）

	 　添付書類
	 ・対象労働者の住民票等の写し（雇用日以降に発行されたもの）
 ・国の特定求職者雇用開発助成金支給決定通知書の写し
 ・対象労働者の内訳

 ・市税納付状況調査同意書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記入担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（℡）